Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Powiatu Raciborskiego na 2016 r.

Styczeń

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2015r. oraz omówienie i przyjęcie planu pracy na 2016 r.
Luty 
1. Problemy rolnictwa i ochrony środowiska w gminach powiatu – zaproszeni goście: przedstawiciele Urzędów Gmin oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rad Gmin Powiatu Raciborskiego.
2. Spotkanie integracyjne Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie powiatu raciborskiego – spotkanie na Zamku Piastowskim w Raciborzu.
Marzec 

Szkolenie dla rolników z zakresu możliwości pozyskania dopłat obszarowych i do pozostałych działań objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – zaproszeni goście: przedstawiciele ARiMR o/Częstochowa oraz KRUS o/Częstochowa i ARR o/Katowice.
Kwiecień 

Prawidłowe nawożenie gruntów rolnych na przykładzie wyników okresowych badań gleb – zaproszeni goście: przedstawiciele Stacji Chemiczno-Rolniczej w Gliwicach oraz Gminy.

Maj 
1. Występowanie osuwisk mas ziemnych na terenie powiatu – zaproszeni goście: przedstawiciel Państwowego Instytutu Geologicznego z Sosnowca.

2. Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Raciborskiego w kontekście roku 2017.

Czerwiec
Gospodarka rybacka na terenie powiatu – posiedzenie wyjazdowe na staw rybne.
Lipiec

Przerwa wakacyjna
Sierpień 

Aktualny stan zaawansowania budowy „Zbiornika Racibórz Dolny” – spotkanie z Inwestorem
Wrzesień 

Lasy powiatu raciborskiego – posiedzenie wyjazdowe do Nadleśnictwa Rudy Raciborskie.

Październik 
Stopień przygotowania dróg powiatowych do „akcji zima” – operat zimowego utrzymania dróg – zaproszeni goście Dyrektor PZD w Raciborzu.
Listopad 


Stan środowiska w Powiecie Raciborskim – wyniki monitoringu WIOŚ.
Grudzień  

Budżetu powiatu na 2017 r.

Tematy stałe i rezerwowe:

Omówienie materiałów na sesję Rady, sprawy bieżące i doraźne. Scalanie gruntów na terenie powiatu na przykładzie Gminy Pietrowice Wielkie. Przyroda Powiatu Raciborskiego – promocja książki dr Jana Dudy, pszczelarstwo.
                            Przewodniczący Komisji 

                              Władysław Gumieniak
Racibórz, styczeń 2016 r.
